
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XXХІV СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 707/34-2020 

від 18 вересня 2020 року                                                                              м. Заставна 

 

Про затвердження проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок у 

власність 

                                          

 Розглянувши заяви громадян про надання земельних ділянок у власність, згідно 

розроблених проектів землеустрою щодо відведення  земельних ділянок у власність 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, для ведення особистого селянського господарства, ведення індивідуального 

садівництва, будівництва індивідуальних гаражів в межах м. Заставна, керуючись 

ст.ст.116, 118, 121 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.26, Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення  земельних ділянок у влас-

ність.  

2. Передати безоплатно у власність земельні  ділянки для будівництва та обслу-

говування житлового будинку, господарських будівель і споруд, для ведення особис-

того селянського господарства, ведення індивідуального садівництва, будівництва 

індивідуальних гаражів згідно таблиці. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Таблиця 

№ 

 

Прізвище, 

ім’я, 

по батькові 

Адреса 

проживання 

Площа (га), цільове  призначення і 

розташування земельної ділянки 

Кадастрови

й номер 

для 

будівницт

ва та  

обслугову

вання 

житлового 

будинку, 

господарс

ь 

ких 

будівель і 

споруд 

для 

будівниц

тва 

індивідуа

льних 

гаражів 

для 

індиві 

дуальн

о 

го 

садівн

ицтва 

для 

ведення 

особистог

о 

селянськог

о господар 

ства  

1 Турецька 

Марія 

Василівна 

ІІ пров. 

Севастополь

ський, 64 в 

м. Заставна 

0,1000 га 

ІІ 

провулок 

Севастопо

льський,4

2  м. 

Заставна 

   732151010

0:03:003:0

379 

2 Білик Тарас 

Васильович 

вул. 

Королькова,2

7 м. Заставна 

   0,1000га 

урочище 

«Дачне» 

м.Заставна 

732151010

0:03:004:0

266 

 

3 Ревуцька 

Світлана 

Іванівна 

вул. 

Рязанська 3/2 

м. Заставна 

 0,0030 

вул.Рязан

ська м. 

Заставна 

  732151010

0:03:014:0

239 

 

4 Ковалик 

Галина 

Іванівна  

ІІ провулок 

Бажанського,

7 м. Заставна 

  0,0697 

га 

урочи

ще 

«Дачн

е»  м. 

Застав

на 

 732151010

0:03:004:0

267 

5 Українець 

Марина 

Георгіївна 

вул.Галицько

го,31 м. 

Заставна 

0,0848 га 

мікрорайо

н 

«Сонячни

й» м. 

Заставна 

   732151010

0:03:009:0

158 



6 Маковська 

Наталя 

Миколаївна 

вул. 

Незалежност

і 96/15 м. 

Заставна 

   0,0488 га 

вул. 

Транспорт

на  м. 

Заставна 

732151010

0:03:007:0

044 

7 Зарецький 

Василь 

Миколайови

ч 

вул. 

Буковинсько

го Віче, 3 м. 

Заставна 

 0,0044 га 

вул. 

Незалеж

ності м. 

Заставна 

  732151010

0:03:014:0

238 

8 Онисько 

Володимир 

Васильович 

вул. 

Шевченка 

буд.4 кв.2 м. 

Заставна 

 0,0048 га 

вул. 

Шевченк

а  м. 

Заставна 

  732151010

0:03:014:0

241 

9 Лахман 

Микола 

Васильович 

вул.Чередни

ченка,1 м. 

Заставна 

   0,1916 га 

урочище 

«Пасіка»  

м. 

Заставна 

732151010

0:03:002:0

098 

1

0 

Лахман 

Світлана 

Василівна 

вул. Січових 

Стрільців,35 

м. Заставна 

   0,1914 га 

урочище   

«Пасіка»  

м. 

Заставна 

732151010

0:03:002:0

097 

1

1 

Свищ 

Лариса 

Радівна 

вул.Б.Хмель

ницького,15 

м. Заставна 

0,0983 га 

вул.Б.Хме

льницьког

о,15 м. 

Заставна 

   732151010

0:03:013:0

145 

1

2 

Лук’янчук 

Дарія 

Миколаївна 

вул. 

Руська,74 Д 

м. Чернівці 

 0,0073 га  

вул. 

Рязанськ

а м. 

Заставна 

  732151010

0:03:014:0

243 

1

3

  

Лук’янчук 

Емануїл 

Васильович 

вул. Миру,20 

с. Митків 

Заставнівськ

ого району 

  0,0559 

га 

урочи

ще 

«Дачн

е 

 732151010

0:01:003:0

120 

1

4 

Стасюк Іван 

Іванович 

вул. 

Незалежност

і, 136 а в 

м.Заставна 

   0,9511 га в 

урочищі 

«Ріпак» в 

м.Заставна 

732151010

0:02:013:0

047 



 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельного устрою та місто-

будування міської ради. 

 

 

 

1

5 

Климус 

Наталія 

Іванівна 

вул. Огієнка, 

16 в 

м.Заставна 

   0,9512 га в 

урочищі 

«Ріпак» в 

м.Заставна 

732151010

0:02:013:0

046 

1

6 

Зюбрецький 

Любомир 

Вікторович 

вул. 

І.Франка, 20 

в м. Заставна 

0,10 га по 

вул. 

Гакмана, 

29 м. 

Заставна 

   732151010

0:02:019:0

167 

1

7 

Ільчук Олег 

Дмитрович 

вул. 

Шевченка, 2 

кв. 11 в м. 

Заставна 

 0,0075 га 

по вул. 

Шевченк

а, 2 А м. 

Заставна 

  732151010

0:02:019:0

167 

1

8 

Ільчук 

Валентина 

Василівна 

вул. 

Шевченка, 4 

кв. 1 в м. 

Заставна 

 0,0084 га 

по вул. 

Шевченк

а, 4 А м. 

Заставна 

  732151010

0:02:014:0

244 


